

Mohammad Salem ApS

Hallingparken 36, st, tv.

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 36992891

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-04-2023

Mohammad Salem
Dirigent

Mohammad Salem ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Mohammad Salem ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mohammad Salem ApS Hallingparken 36, st, tv. 2660 Brøndby Strand
E-mail	msalem617@gmail.com
CVR-nr.	36992891
Stiftelsesdato	10-08-2015
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Mohammad Salem

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med buskørsel m.v., samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -57.326, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 61.697, og en egenkapital på kr. -44.140.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Ledelsen arbejder på genetablering af selskabskapital i 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		168.293	742.913
Personaleomkostninger	1	-225.530	-766.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-30.937
Driftsresultat		-57.237	-54.336
Finansielle omkostninger		-89	-17.469
Resultat før skat		-57.326	-71.805
Årets resultat		-57.326	-71.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.326	-71.805
Resultatdisponering		-57.326	-71.805

Mohammad Salem ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver		0	50.000
Anlægsaktiver		0	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.879	84.970
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender		33.879	84.970
Likvide beholdninger		27.818	56.156
Omsætningsaktiver		61.697	141.126
Aktiver		61.697	191.126

Mohammad Salem ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-94.140	-36.813
Egenkapital		-44.140	13.187
Gæld til kreditinstitutter		0	4.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.481	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.356	156.165
Feriepengeforpligtelse		0	1.960
Kortfristede gældsforpligtelser		105.837	177.939
Gældsforpligtelser		105.837	177.939
Passiver		61.697	191.126
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	251.569	719.918
Pensioner	-256	63.025
Andre omkostninger til social sikring	4.518	10.729
Andre personaleomkostninger	-30.301	-27.360
	225.530	766.312
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>3</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for DPT Flextransport ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Movias retningslinjer.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 50.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.